
CAMPING  D’HURONGUES ****
805 Chemin d'Hurongues                                      
69590 POMEYS
Tél : 04 78 48 44 29
Courriel : camping.hurongues@gmail.com
Site: www.camping-hurongues.com

Tarif(TTC) CAMPING 2025

Ouverture Camping ; Samedi 12 Avril / Fermeture Dimanche 12 Otobre 2025

Basse      saison : Avril, Mai Juin Septembre Octobre  /  Haute     saison : Juillet  Août

Tarifs Emplacement : prix à la nuitée Basse Saison Haute Saison

Tarif groupe + de 6 pers  5,00€  5,00€
Empl. 1 caravane ou 1 tente ,1 pers, 1 véhicule  19,00€ 22,00€
Empl. 1 caravane ou 1 tente ,2 pers, 1 véhicule 21,00€                24,00€
Empl. 1 Camping-car, 1 ou 2 pers 21,00€  24,00€
Enfant (0 à 2 ans inclus) Gratuit Gratuit
Enfant (3 à 12 ans inclus) 4,20€ 4,70€
Adulte/ado (à partir de 13 ans)  5,30€ 5,80€
Véhicule supplémentaire 2,30€ 3,30€
Électricité 4,30€ 4,30€
Animal 2,30€ 2,70€
Vidange (eau usées, plein d’eau) 5,20€ 5,20€
Frais de dossier (séjour de 3 nuits et plus)       5,00€ 5,00€
Taxe de séjour (jour/pers de + de 18 ans) 0,50€ 0,50€
Location tente de réception
Équipée Tables, Bancs, Frigo, Plaque 
électrique  

40.00 € / nuit 40.00 € / nuit

Location mobile home Basse saison Haute saison
05/07 au 30/08

Weekend du
13/04 to 29/06
01/09 au 1/10 

Mobil home 4 personnes
Semaine basse saison                      
347.00 €
13/04 to 28/06 01/09 au 1/10 

54,00€/nuit  
2 nuits minimum
Arrivée 14h00
Départ 10h00

604,00€/Semaine
Arrivée 14h00
Départ 10h00

69,00€/Week-end
2 nuits minimum

Arrivée samedi 11h00
Départ dimanche 17h00

Mobil home 6 personnes
Semaine basse saison 
417.00 €
13/04 to 28/06 01/09 au 1/10 

64,00€/nuit  
2 nuits minimum
Arrivée 14h00
Départ 10h00

681,00€/Semaine
Arrivée 14h00
Départ 10h00

87,00€/Week-end
2 nuits minimum

Arrivée samedi 11h00
Départ dimanche 17h00

mailto:campinghurongues@orange.fr

